



## Aktualności

# Informacja Burmistrza Zatora z dnia 04 czerwca 2020 r. w sprawie w sprawie wyznaczenia miejsc plakatowania na terenie Gminy Zator. 2020-07-09

### Informacja Burmistrza Zatora

**z dnia 4 czerwca 2020 r.**

Na podstawie art. 114 Kodeksu wyborczego (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 684 ze zm.) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia z dnia 3 czerwca 2020 r. **w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej** wyznaczone zostają miejsca, na terenie Gminy Zator, przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, dotyczących wyborów **Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej**:

### Urzędowe obwieszczenia umieszczane będą :

1. Na tablicach ogłoszeń znajdujących się w lokalizacji:

#### Miasto Zator:

na rynku (Osiedle Centrum)  
przy ul. Kolejowej (Osiedle Podlipki)  
przy ul. Aleja Kasztanowa (Osiedle Morysina)  
przy ul. Królewskiej i ul. Jagiellońskiej (Osiedle Królewiec)  
przy ul. Bugajskiej (Osiedle Bugaj)

#### Sołectwa:

Grodzisko – obok sklepu WIZAN  
Graboszyce – przy Remizie OSP

Laskowa – obok przystanku PKS

Łowiczki – przy Przedszkolu „Szczęśliwy Karpik”

Palczowice – obok kościoła

Podolsze – obok Domu Ludowego (ul. Zatorska), skrzyżowanie ul. Długiej z ul. Widok, przy ul. Starowiejskiej, przy ul. Zielonej, przy ul. Spacerowej (obok placu zabaw), skrzyżowanie ul. Zatorskiej ze Starowiśnią

Rudze – obok sklepu WIZAN

Smolice – w sąsiedztwie placu zabaw - obok sklepu WIZAN

Trzebieńczyce – przy Harcówce

1. Na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Zatorze.

#### **Plakaty komitetów wyborczych mogą być umieszczane:**

1. Na słupach ogłoszeniowych typu „okrągłak”: na rynku - Osiedle Centrum, Osiedle Podlipki, Osiedle Morysina, Osiedle Bugaj, Sołectwo Graboszyce, Sołectwo Grodzisko, Sołectwo Podolsze, Sołectwo Rudze, Sołectwo Smolice.
2. Na tablicach drewnianych z napisem „Zator Stolica Doliny Karpia” znajdujących się:  
w Zatorze przy skrzyżowaniu ul. Juliusza Słowackiego z ul. Oświęcimską, ul. Jana Pawła II z ul. Królewską, oraz w Laskowej - centrum wsi, w Palczowicach obok kościoła, w Podolszu obok placu zabaw, w Trzebieńczycach obok Domu Kultury, w Grodzisku przy szkole, w Łowiczkach przy szkole, w Rudzach obok sklepu WIZAN, w Graboszycach obok Domu Ludowego, w Smolicach obok kapliczki.

#### **UWAGA!**

1. **Plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez powodowania szkód dla tablic i słupów ogłoszeniowych.**
2. **Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów.**

*Burmistrz Zatora*

*/ - / Mariusz Makuch*

[wszystkie aktualności](#)